
2025年 2月 19日 

お客様各位 

 

胡蝶蘭・観葉植物 寒波に伴う商品遅延に関するご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。 

この度の日本全国を襲う寒波の影響により、積雪や路面凍結による交通障害が発生する可

能性があると予報されております。つきましては、胡蝶蘭・観葉植物の自社配送及び宅配便

の出荷分におきまして、商品のお届けに遅延・延着が発生する恐れがございますのでご案内

申し上げます。 

敬具 

記 

遅延・延着の恐れがあるエリアは下記の通りでございます。 

 

《遅延・延着に関する詳細 》 

該当地域：全国 

該当商品：全商品 

該当日時：2月 19日（水）～2月 24日（月）到着分（見込み） 

配送方法：自社配送、宅配便ともに 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒状況をご理解頂き、ご協力いただけます様重

ねてお願い申し上げます。 

以上 

 

いちよしビジネスサービス株式会社 


